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Studerande i Sibbo gymnasium fick höra om Karavanen till Ukraina rf. av 
Magnus Londen. En stor del av studerandena blev inspirerade av 
Karavanens mål att hjälpa folket i Ukraina och bestämde sig för att bidra 
på sitt sätt. Drygt 20 av de studerande startade därför projektet SiGy för 
Ukraina. Målet för projektet är att samla ihop 25 000€ på egen hand, köpa 
en ambulans full med förnödenheter och sedan skicka ner den till Ukrainas 
gräns tillsammans med Karavanen under sommaren 2025.    

SiGy för Ukraina samarbetar med Karavanen Ukraina rf. och med 
välgörenhetsorganisationen Initiative E+ i Ukraina. Det är de som ska 
tackas för att få vara en del av ett så otroligt fint och viktigt projekt.  

SiGy för Ukraina samlar in medlen med hjälp av fem större projekt:  

1. En Ukrainarunda 1.11.2024 där gymnasiets studerande rör sig kring 
Nickby sportplan. De deltagande studerande samlar i förväg sponsorer 
som donerar pengar beroende på hur många varv den studerande rör 
sig kring sportplanen   

2. Lokala företag samt privatpersoner kontaktas för att försöka få dem att 
donera för detta ändamål. Detta projekt pågår längs med våren 2025  

3. En Solidaritetsrunda för kommunens invånare den 6.4.2025. 
Evenemanget består av en marsch i och runt Nickby längs en eller 
flera förbestämda rutter. Tanken är att de som deltar i marschen 
betalar en frivillig summa till insamlingen. Utöver marschen ordnas 
även många program både före, under och efter marschen.   

4. En dagsverksdag för gymnasiet och det närliggande högstadiet där alla 
insamlade pengar går oavkortat till projektet. Dagsverksdagen ordnas 
den 5.5.  

5. Två vårkonserter. Under vårkonserterna uppträder såväl utomstående 
musikanter såväl som gymnasiets studerande. Konserterna äger rum 
den 17.5 i Topeliussalen. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kommunstyrelsen beslutar donera 1 000 euro till projektet SiGy för 
Ukraina. 
 
Kunnanhallitus päättää lahjoittaa 1 000 euroa SiGy för Ukraina -projektiin. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 

 



Liitteet / Bilagor 
 
 

 


